



JC Stilladser IVS

**Moseskrænten 2
3660 Stenløse**

CVR nr. 39 31 23 01

Årsrapport for 2020
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2021
Dirigent

Navn: Jack Clemensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

JC Stilladser IVS
Moseskrænten 2
3660 Stenløse

Telefon: 60 87 49 16
E-mail: jcstilladser@gmail.com

CVR nr.: 39 31 23 01
Stiftet: 6. februar 2018
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jack Clemensen, Havnsøgårdsvej 11, 4591 Føllenslev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i montage og demontage af stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 11, og et overskud på tkr. 11 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har ledelse besluttet sig for at selskabet skal likvideres.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		87.528	17
Personaleomkostninger	1	0	-28
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-21
Andre driftsomkostninger		-86.710	0
Driftsresultat		818	-32
Andre finansielle indtægter		11.363	17
Andre finansielle omkostninger		-756	-24
Resultat før skat		11.425	-39
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.425	-39
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-10.657	15
Overført resultat		22.082	-54
I alt disponering		11.425	-39

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2020	2019
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	97
Materielle anlægsaktiver i alt		0	97
Anlægsaktiver i alt		0	97
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		33.260	418
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender i alt		47.260	418
Omsætningsaktiver i alt		47.260	418
Aktiver i alt		47.260	515

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	1	0
Reserve for iværksætterselskaber	4.570	16
Overført resultat	28.940	7
Egenkapital i alt	33.511	23
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	157
Anden gæld	13.749	335
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	13.749	492
Gældsforpligtigelser i alt	13.749	492
Passiver i alt	47.260	515

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	1	0	6.858
Årets resultat	0	-10.657	22.082
	0	-10.657	22.082
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	15.227	0
	0	15.227	0
Egenkapital, ultimo	1	4.570	28.940
Egenkapital, ultimo			<u>33.511</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	1	1	1	1	1
Ultimo	1	1	1	1	1

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	28
Personalemkostninger i alt	0	28
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	21
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	21
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	118.692	6
Tilgang i årets løb	0	113
Afgang i årets løb	-118.692	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	119
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	21.982	0
Opskrivninger, ultimo	21.982	0
Af-/nedskrivninger, primo	-21.982	-1
Årets afskrivninger	0	-21
Af-/nedskrivninger, ultimo	-21.982	-22
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	97